[bookmark: _Hlk532325269][image: ]	                       	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS
COORDENAÇÃO DE CURSOS

ATA DE DEFESA PÚBLICA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II

	Aos ______ dias do mês de _________________________ de _______________, às ___________ horas, em sessão pública na sala _____________________ do Câmpus Anápolis / IFG, na presença da Banca Examinadora presidida pelo(a) Professor(a) Orientador(a) _____________________________________________________________________________________
e composta pelos examinadores:
1. ___________________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________________,
o(a) Discente _________________________________________________________________________
apresentou o Trabalho de Conclusão de Curso intitulado:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
como requisito curricular indispensável para a integralização do Curso de Graduação de Bacharelado em Ciência da Computação.
Após reunião em sessão reservada, a Banca Examinadora deliberou e decidiu pela _____________________ do referido trabalho, divulgando o resultado formalmente ao discente e demais presentes e eu, na qualidade de Presidente da Banca, lavrei a presente ata que será assinada por mim, pelos demais examinadores e pelo discente.

__________________________________________
Presidente da Banca Examinadora

__________________________________________
Examinador 01

__________________________________________
Examinador 02

_________________________________________
Discente
[bookmark: _GoBack]
Página 2 de 2

image1.png
[ ]

INSTITUTO FEDERAL
Goias
Campus Anapolis

Página

1

de

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CÂMPUS ANÁPOLIS

COORDENAÇÃO DE CURSOS

ATA DE DEFESA PÚBLICA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II

Aos ______ dias do mês de _________________________ de _______________,

às ___________

horas, em sessão pública na sala _____________

________ do Câmpus Anápolis / IFG, na presença da Banca

Examinadora presidida pelo(a) Professor(a)

Orientador(a)

_________________________________________________

___________________

_________________

e

composta pelos examina

dores:

1. __________________________

_____________

_________________________

___________________

2. _______________________________________

____________

_______________________________,

o(a)

Discente

__________________________________________

____________

___________________

apresentou o Trabalho de

Conclusão de Curso intitulado:

_____________________________

________________________________________________________

_____________________________

________________________________________________________

_____________________________

________________________________________________________

_____________________________

________________________________________________________

como requisito curricular indispensável para a integralização do Curso de Gradu

ação

de

Bacharelado em

Ciência da Computação.

Após reunião em

sessão reservada, a Banca Examinadora deliberou e decidiu pela __

__

____

______

____

___

do referido trabalho, divulgando o resultado formalmente ao

discente

e demais presentes e eu, na qualidad

e

de Presidente da Banca, lavrei a presente ata que será assi

nada por mim, pelos demais examinadores e pelo

discente

.

__________________________________________

Presidente da Banca Examinadora

__________________________________________

Examinador 01

__________________________________________

Examinador 02

_________________________________________

Discente

                              Página  1   de  1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS   CÂMPUS ANÁPOLIS   COORDENAÇÃO DE CURSOS

ATA DE DEFESA PÚBLICA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II       Aos ______ dias do mês de _________________________ de _______________,  às ___________  horas, em sessão pública na sala _____________ ________ do Câmpus Anápolis / IFG, na presença da Banca  Examinadora presidida pelo(a) Professor(a)  Orientador(a)  _________________________________________________ ___________________ _________________    e   composta pelos examina dores:   1. __________________________ _____________ _________________________ ___________________   2. _______________________________________ ____________ _______________________________,   o(a)  Discente   __________________________________________ ____________ ___________________   apresentou o Trabalho de   Conclusão de Curso intitulado:   _____________________________ ________________________________________________________   _____________________________ ________________________________________________________   _____________________________ ________________________________________________________   _____________________________ ________________________________________________________   como requisito curricular indispensável para a integralização do Curso de Gradu ação  de   Bacharelado em  Ciência da Computação.    Após reunião em   sessão reservada, a Banca Examinadora deliberou e decidiu pela __ __ ____ ______ ____ ___  do referido trabalho, divulgando o resultado formalmente ao  discente   e demais presentes e eu, na qualidad e  de Presidente da Banca, lavrei a presente ata que será assi nada por mim, pelos demais examinadores e pelo  discente .       __________________________________________   Presidente da Banca Examinadora       __________________________________________   Examinador 01       __________________________________________   Examinador 02       _________________________________________   Discente